[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 марта 2025 года                                                                                                  № 78
Информация о деятельности СОГБУВ «Хиславичская станция по борьбе с болезнями животных»
Заслушав представленную информацию Начальника Хиславичского филиала Максименковой Т.А.,
Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять информацию о деятельности СОГБУВ «Хиславичская станция по борьбе с болезнями животных» к сведению.

Председатель Хиславичского

окружного Совета депутатов                                                        С.Н. Костюкова